АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09.02.2024					№ 11-п

О выявлении здания, сооружения,
 машино-места или объекта незавершенного
строительства в качестве бесхозяйного

В соответствии с частью 20  статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»[footnoteRef:1] выявлено, что: [1: ]

1. [bookmark: Par4]В результате проведенных мероприятий, предусмотренных частью 4 статьи 69.1 Закона № 218-ФЗ, здания, сооружения  с кадастровыми номерами 56:19:1501001:835, 56:19:0501001:136, 56:19:0501001:137,, 56:19:0501001:138 выявлено в качестве бесхозяйного.
2. Принадлежность объекта к бесхозяйному подтверждается запросами :
-в органы ГБУ «Центр государственной кадастровой оценки Оренбургской области (запрос № 01-01-09-4215 от 24.11.2023)
- в территориальное управление Росимущества по Оренбургской области (запрос № 01-01-09-4197 от 24.11.2023)
- в Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Оренбургской области (запрос № 01-01-09-4196 от 24.11.2023, свидетельствует об отсутствии информации  и правоустанавливающих документов);

Также проведены мероприятия по сопоставлению информации, имеющейся в архивах муниципального образования, и документов, имеющихся в распоряжении муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Право собственности лица, указанного в качестве правообладателя в реестре объектов ЕГРН[footnoteRef:2] во вкладке «незарегистрированные права» документально не подтвердились[footnoteRef:3].  [2: ]  [3: ]

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации.

Глава администрации					А.В.Кудряшов